
Detail produktu



Gliss Hydratační expres regenerační balzám Aqua Revive, 200
ml
PŘIPADAJÍ VÁM VAŠE VLASY NĚKDY TROCHU SUCHÉ? Stejně jako suchá pokožka potřebuje hydrataci, vaše normální až suché
vlasy vyžadují speciální péči. Pro hydratování vlasů použijte řadu Gliss Aqua Revive.
Složení GLISS AQUA REVIVE s hyaluronem a mořskými řasami poskytuje hloubkovou hydrataci pro normální až suché vlasy.
Náš HYDRATAČNÍ EXPRES REGENERAČNÍ BALZÁM zanechá vaše vlasy lesklé a zdravě vypadající. Usnadňuje rozčesávání s
okamžitým účinkem bez nadměrného zatížení. Neobsahuje žádná umělá barviva. 90 % složek je přírodního původu (včetně vody).
Láhev je vyrobena z 97 % z recyklovaného materiálu.

Vlastnosti balzám na vlasy Schauma:
• Až 48 hodin pocitu hydratovaných vlasů
• Lesklé, zdravě vypadající vlasy
• Pečuje o vlasy bez nadměrného zatížení
• Okamžité usnadnění rozčesávání
• Bez zatížení
• Bez umělých barviv
• 97 % ingrediencí přírodního původu (včetně vody)
• láhev z 90 % z recyklovaného materiálu
Použití šampon na vlasy:
Před použitím protřepejte. Po každém mytí aplikujte na suché nebo ručníkem vysušené vlasy. Neumývejte! Používejte pravidelně.
Nestříkejte do očí. Chraňte před přímým slunečním zářením a chladem. Skladuje ideálně ve svislé poloze..
Složení šampon na vlasy Schauma:
Aqua (water, eau), Cyclomethicone, Phenyl trimethicone, Dimethylsilanol hyaluronate, Laminaria saccharina extract,
Panthenol, Hydrolyzed keratin, Glycerin, Lactic acid, Sodium benzoate, Dimethiconol, Cetrimonium chloride,
Phenoxyethanol, Potassium sorbate, Polyquaternium-16, Linalool, Benzyl alcohol, Parfum (fragrance) ,Benzyl salicylate,
Cetyl PEG/PPG-10/1 dimethicone.

EAN: 9000101658835
Obj. číslo: 855281
Bez silikonů: Ne
Bez parabenů: Ano
Výrobce: Henkel
Značka: Gliss
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/gliss-hydratacni-expres-regeneracni-balzam-aqua-revive-200-ml

https://www.bal.cz/gliss-hydratacni-expres-regeneracni-balzam-aqua-revive-200-ml

